
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
Zákoníku, V platném a účinném Znění: 

Divadlo Šumperk, s.r.o., se sídlem Šumperk, Komenského 312/3, PSČ 787 01, lČ 25875906, DIČ 
CZ25875906, Zapsaná V obchodním rejstříku Krajského Soudu V Ostravě v oddíle C, vložce 23814, 
zastoupena při tomto právním jednání MgA. Matějem Kašíkem, ředitelem Společnosti 

dá/e jen ,,Objednatel” na straně jedné

a 

Údržba zeleně a parků s.r.o., se sídlem Šumperk, Rooseveltova 17, PSČ 787 O1, IČ 26837391, zapsaná 
vobchodním rejstříku Krajského Soudu v Ostravě voddíle C, vložka 50085, zastoupena při tomto 
právním jednání Martou Navrátilovou, jednatelkou 

dále jen ,,ZhotOvite/” na Straně druhé 

tento 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14. 6. 2019 

I. Předmět smlouvy 

1.1.Dne 14. 6. 2019 uzavřel objednatel se Zhotovìtelem Smlouvu O dílo, jejímž předmětem je 
realizace Divadelního parčíku - zeleně, zpevněných ploch a mobìlíáře. 

II. Dodatek 

Z.1.Smluvní strany se dohodly, že se v článku 4.1 upravuje cena díla, a to takto: 

Původní cena díla dle SOD ze dne 14.6. 2019 bez DPH 796 763,00 Kč 
Vícepráce bez DPH + 87 048,05 Kč 
Méněpráce bez DPH - 61 178,10 Kč 
Cena celkem bez DPH 822 632,95 Kč 

2.2.Cena díla je doložena Přílohou k dodatku č. 1. Smlouvy O dílo. 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy O dílo ze dne 14. 6. 2019 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti. 
3.2.Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Divadlo Šumperk, Sm. |Ď1258759UB, l]lŮ: CZ25875906 
Komenského 312/3, 787 U1 Šumperk www.[liva[ilDSumDerk.cZ

\



3.3.Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, Znichž jedno 

3.4. 

3.5 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 
Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím 
podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly O celém jejím obsahu, což stvrzují Svými podpisy. 
.Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a 
souhlasí S jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru 
smluv (Zákon O registru smluv), případně S jejím jiným zveřejněním např. na internetových 
stránkách, úřední desce apod. 

ku dne 30 dne 30 ť 
nıvıinuı Šu n .n k 

É 
HŠILL-Ó u,S ro. 

ílı"Ě'ŠŠ'1”a'Éu'Ě°ı ú 'aims 78Q70â1S@\š@Ű?nVŠ 2; K 

V Sumper ................................ .. V ......................................... 
li 

' 
ir ı U; _ 

_ 

ˇ ° 

l I 

. 

ˇ 

_- __) 
' 

_
, 

vłlıuıa nn. 
Q' 

:‹i:z28837391 DıCzcZ26837391 
WWW“ TELz5832138 99 

MgA. Matěj Kašík Marta Navrátilová 
objednatel Zhotovitel

A

r 

Divadlo Sumpelk sro. IČ: 25875808, lšlüz CZ25875985 
Küšiieíıskelwo 3l2/3, Y87 [il Sumperk wwwflivadlnsumperk OZ



Příloha k dodatku č. 1 

Úáı-žhn zøıęnê z parků, S. x. ø. Røøsøvøııøvn 17 Šxnnpøxk 787 O1 IČ z 26837391 

dle Smlouvy o dílo ze dne 14. 6. 2019 

Realizace Divadelního parčíkuv Šumperku 

Fakturace dle výkazu výměr 

Úprava Zatravněné plochy na dětské hřiště 
ZCDIIIÍ pľáøe p0IOŽka I - 20 110 291,- 

Výsadba( položka 21 - 44) 229 269,- 
(odpočet položky 29,30,42,) - 4 836,- 
Celkem 224 433,- 

Dodávka dřevěných laviček v hledišti 
(položka 101) 18 000,- 

Celkem 352 724,- Kč 

Odsoulılasené vícepráce na díle Divadelní parčík V Šumperku 

1. Zpevnění svahu slcruží kolem stromu 3 ks 2 235,- 
Osazení skruží S podsypem - práce 1 500,- 

2. Rozřezání a převoz akátových klád S usazením 900,- 

3. Výsadba 1 ks Catalpa bignoniodes “ Nana“ 
rostlinný materiál, práce 4 764,- 

Cøıkønn 9 399,- Kč 

Celkem k fakturaci 362 123,- Kč 

Vypracovala . Navrátılová Marta mna zeleně a parku, s_,_0_ ' 
Rooseveltova 17 

ˇ 78701ŠumDerK 
'Cz 26837391 DIČ: CZ26837391 

TE L: 583213899



Příloha k dodatku č. 1 

Údržba zęıęnê zn parků, S. r. 0. Røøsęveııøva 17 Šnnnpexk 787 01 IČ z 26837391 
dle smlouvy O dílo ze dne 14. 6. 2019 

Realizace Divadelního parčíku v Šumperku 

Základy ( položka (45 - 48) 10 970,- 
Svislé konstrukce (položka 49 - 52) 14 178,- 
Komuníkace (položka 53 - 62) 147111,- (odpočet Z položek 59, 60) 

- 23 276,- Celkem 
123 835,- 

Ostatní konstrukce a práce 
71 312,- ( položka 63 - 73) 

(odpočet položky 68,69,70,7l,72,) - 8 467,- Celkćlll 
62 8459' 

Bourání konstrukcí, 
Demolice ( položka 74 - 81) 16 067,- 
Přesun hmot HSV( položka - 82) 51 219,- 
Konstrukce tesařské (položka 83 - 89) 2 

29 742,- 
Nátěı`y~(p0ł0žka 90 -“ 94) A 

11 004,- 
Mobìliář 

103 100,- 
Í 

Mobiliář (položka 95 - 98) V Vstupní branky 
13 000,- 

Montáž - osazení 1 ks Dopravní značky pro kočárky (položka 99) 
400,- Dodávka 1 ks Dopravní značka pro kočárky (položka 100) 

A 

- 1 300,- 
Montáž - osazení 6 ks informační tabule 
çpøıøžızz 102) 

3 000,- Dodávka 6 ks infonnačm' tabule 
- 21 000,- 

' 

(položka 103) 

Montáž - Osazení 4 ks lavic 
- 1 000,- Montáž - osażení 3 ks lavic 

750,- ( položka- 104) 
Dodávka zahradní lavice 4 ks 

- 16 000,-



Dodávka 3 ks lavic 
LEA 3 Teak Masiv Fa 
(položka 105) 

Montáž dřevěné mhradní křeslo 3 ks 
(položka 106) 
Dodávka dřevěné Zahradní křeslo 3 ks 
(položka 107) “

` 

Montáž - Zahradní lehátka 4 ks 
Montáž - zahradní lehátko 4 ks 
(položka - 108 ) 

Dodávka zahradní lehátko 3 ks 
Zahradní lehátka 4 ks materiál dřevo Fa 
Za lehátka 4 ks konstrukce Fa 
Zahradní lehátka 4 ks nástřik Fa 
(položka 109) - 

Montáž - osazení 2 ks odpadkový koš 
(položka - 110) 

Dodávka 2 ks odpadkový koš 
Dodávka 2 ks odpadkový koš Fa 
(položka 111) 

Mobiliář celkem 

Celkem 

Udržba zeleně a parım, s.r.o. 
Rooseveltova 17 78701 Šumperk 

IC: 26837391 Dıćz CZ26837391 TEL: 583213flao

/ 

12 371,90 

- 750,- 
_ 5 500,- 

- 750,- 
1000,- “ 

- 7 500,- 
4 374,- “ 

17 064,- 
3 175,- 

1 800,-. 

- 12 000,- 
6 066,- 

6300080 

382860,90 Kč



Na; 

Odsouhlasené vícepráce na díle Divadelní parčík v Šumperku 
1.Vybouı`ání a odvoz betonu včetně uložení na skládku 28 261,20 
2. Oprava dopadových ploch 15 796,85 
3. Výměna dlažby 

5 315,- 
4. Konstrukce tesařskć - límec k podiu 5 000,- 
5. Posunutí dopravní značky, oprava chodníkových obrub 11 148,- 
6. Usazení nových chodníkových obrub (u velryby) 6 880,- 
7. Usazení obrubníků kolem jeviště 5 248,- 

Celkem ` 

Fakturace celkem 

,arzna Zelené a pan-Im, 5,f_ø_ Rooseveltova 1 7 
J 78701 Šumperk “C:26837391 D|Č:CZ26837391 TEL: 583213899 

77 649,05 

460 509, 95 Kč


